localizada Rua Francisca Maria dos Santos, 31, Centro - Serrinha/RN - CEP: 59.258-000, e-mail: 
josegustavovenancio@gmail.com, Representante LEGAL: Jose Gustavo Venâncio da Silva, CPF: 
077.932.104-92,  proposta recebida no dia 28 de outubro de 2025, apresentando o valor total 
global de R$ 53.170,00 (cinquenta e três mil e cento e setenta reais); 

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO 

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS – DISPENSA 020/2025 

1. Inicialmente informamos que o valor de referencia é de R$ 57.383,33  (cinquenta e 

sete mil e trezentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), onde a aferição será por menor 
valor global. 

2. A licitante CLASSIFICADA foi a empresas 42.660.147 JOSE GUSTAVO 

VENANCIO DA SILVA; CNPJ: 42.660.147/0001-58, juntamente a sua Proposta de Preço 
encaminhou também a Documentação de Habilitação na presente dispensa, via e-mail:

[...]

CNPJ: 

42.660.147/0001-58, cumpriu todos os requisitos sendo declarada HABILITADA. 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA 

Licitantes Participantes Item Valor Classificação 

42.660.147 JOSE GUSTAVO VENANCIO DA 
SILVA - CNPJ: 42.660.147/0001-58 

Único 
R$ 53.170,00 (cinquenta e três mil e cento 

e setenta reais) 
01 Colocado 

Eu, SANDRIANA CARLOS DA SILVA VIANA, agente de contratação, juntamente com 

os membros MARAYA COSTA MIRANDA DE SOUZA e JONATHA OLIVEIRA SALES, estamos 
constatando que a empresa que apresentou a única proposta classificada, juntamente com toda